Администрация
Миллеровского района

Ленина ул., д. 6, г. Миллерово,

Ростовская обл., 346130
Тел.: +7 (86385) 2-68-69,
факс: +7 (86385) 2-68-63

E-mail:  admil@millerovo.donpac.ru
http://www.millerovoland.ru

[REGNUMDATESTAMP]
на №                      от____________

Главам администраций поселений

Миллеровского района

Уважаемые коллеги!

Министерством природных ресурсов и экологии Ростовской области
31.03.2022 с 11.00 до 13.00 запланировано проведение для поднадзорных субъектов
кустового совещания по разъяснению положений природоохранного
законодательства в режиме видеоконференции на платформе WebEx с возможностью
обратной связи со студиями.

Прошу Вас разместить информацию об указанном мероприятии
на официальных сайтах администраций поселений, а также принять участие
в указанном мероприятии (ссылка для подключения к совещанию будет направлена
на электронные адреса администраций поселений).

Заместитель главы администрации
по взаимодействию с администрациями
сельских поселений – начальник отдела
сельского хозяйства и охраны
окружающей среды

А.И. Ищенко

Голубовский Виталий Викторович[SIGNERSTAMP1]
+7 (86385) 2-62-74